
Sobota

 Modrá skupina 
14.30 – 15.45  Jak vyšetřit TMK a postupy fyzioterapie 

Mgr. Kristýna Souhradová

15.45 – 16.15  Coffee break 

16.15 – 17.30  Tipy a triky při otiskování, praktický nácvik  
MUDr. Martin Rusnák

 Zelená skupina 
14.30 – 15.45  Tipy a triky při otiskování, praktický nácvik  

MUDr. Martin Rusnák

15.45 – 16.15  Coffee break 

16.15 – 17.30  Jak vyšetřit TMK a postupy fyzioterapie  
Mgr. Kristýna Souhradová

 Růžová skupina 
14.30 – 15.45  Ergonomie práce s ručními nástroji  

Jana Kružlíková Norkin, DiS.

15.45 – 16.15  Coffee break 

16.15 – 17.30  Vizitka efektivně fungující ordinace  
Mgr. Kateřina Koželská

 Žlutá skupina 
14.30 – 15.45  Vizitka efektivně fungující ordinace  

Mgr. Kateřina Koželská

15.45 – 16.15  Coffee break 

16.15 – 17.30  Ergonomie práce s ručními nástroji  
Jana Kružlíková Norkin, DiS.

Neděle

 Modrá skupina 
14.00 – 15.15   Vizitka efektivně fungující ordinace 

Mgr. Kateřina Koželská

15.15 – 15.45  Coffee break 

15.45 – 17.00  Ergonomie práce s ručními nástroji  
 Jana Kružlíková Norkin, DiS.

 Zelená skupina 
14.00 – 15.15  Ergonomie práce s ručními nástroji  

Jana Kružlíková Norkin, DiS.

15.15 – 15.45  Coffee break 

15.45 – 17.00  Vizitka efektivně fungující ordinace 
Mgr. Kateřina Koželská

 Růžová skupina 
14.00 – 15.15  Jak vyšetřit TMK a postupy fyzioterapie   

Mgr. Kristýna Souhradová

15.15 – 15.45  Coffee break 

15.45 – 17.00  Tipy a triky při otiskování, praktický nácvik 
MUDr. Martin Rusnák

 Žlutá skupina 
14.00 – 15.15  Tipy a triky při otiskování, praktický nácvik  

MUDr. Martin Rusnák

15.15 – 15.45  Coffee break 

15.45 – 17.00  Jak vyšetřit TMK a postupy fyzioterapie 
Mgr. Kristýna Souhradová

Účastníci jsou rozděleni do 4 skupin dle barvy na jmenovce: modrá, zelená, růžová a žlutá
Každá skupina se střídá mezi jednotlivými workshopy dle harmonogramu. 

Organizace workshopů 
VIII. Podzimní konference ADH ČR 12.–13. 11. 2022


